
Uchwała nr LXI/674/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 10 listopada 2014 roku 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa 

dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII 

Zwierzyniec do realizacji w latach 2015-2016 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l oraz § 6 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje : 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. 

Budowa oświetlenia bulwaru Rodła. 

 

Budowa oświetlenia bulwaru Rodła 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania: zapewnienie atrakcyjnego miejsca do rekreacji na bulwarach Wiślanych po zmroku 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2015 Przygotowanie dokumentacji 

projektowej  

21 000 PLN – zadanie powierzone Dzielnicy 

VII z zakresu budowa i przebudowa ulic 

gminnych wraz z oświetleniem 

2016 Budowa oświetlenia wraz z zasilaniem 82 500 PLN – zadanie powierzone Dzielnicy 

VII z zakresu budowa i przebudowa ulic 

gminnych wraz z oświetleniem 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

Uzasadnienie: 

Głównym celem zadania jest przystosowanie Bulwaru Rodła do możliwości bezpiecznego 

i komfortowego korzystania z jego uroków nie tylko w ciągu dnia, ale również po zmroku. Obecnie 

ten niezwykle atrakcyjnie położony teren nad brzegiem Wisły jest zupełnie pozbawiony oświetlenia. 

Wielu mieszkańców dzielnicy i nie tylko wyraża swoje obawy przed korzystaniem z tego miejsca po 

zmroku, ponieważ o tej właśnie porze dochodziło tu niejednokrotnie do przypadków napaści 

i rozbojów. Oprócz spacerowiczów Bulwar Rodła wykorzystywany jest także coraz częściej przez 

osoby uprawiające różne dyscypliny sportowe jak np. biegi, jazda na rolkach czy rowerach. 

Wyremontowana w ubiegłym roku dolna alejka spacerowa biegnąca nad samą Wisłą ma wydzieloną 

ścieżkę rowerową. Montaż oświetlenia Bulwaru Rodła przyczyni się nie tylko do zaktywizowania tego 

miejsca po zmroku, zarówno przez spacerowiczów jak i osoby uprawiające różne dyscypliny 

sportowe, ale w znaczący sposób przyczyni się również do wzrostu bezpieczeństwa na tym obszarze. 

Wycena zadania około 103 500 zł wynika z weryfikacji wniosku zgłoszonego do Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Krakowa 2014, dokonanej przez jednostkę miejską. 


